DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DA QUALIDADE EM
UMA AGROINDÚSTRIA DE ABATE E PROCESSAMENTO DE FRANGOS NO SERTÃO
PARAIBANO de autoria de SANDUEL OLIVEIRA DE ANDRADE, CAMILLA MARIA DA
SILVA VIEIRA , RAYAN ARAÚJO VALÉRIO, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46707

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46707